令和５年 11 月 13 日

会長 齋藤 武久 様

学術部長 村山 正

一般市民に対する学術講習会の開催報告について

標記のことについては、下記のとおり報告いたします。

記

１ 実施日時

  令和５年 11 月 12 日(日)午前 10 時 00 分～午後 13 時 00 分

２ 実施場所

  本会事務局大会議室

３ 従事者

  村山学術部長 梅本総務部長 宮本広報部長 山後学術部員 山口学術部員 二宮広報部員

４ 受講者

  会員７名 一般市民 17 名 合計 24 名

５ 実施内容（座学）

演 題  バスケットボール障害に対する運動療法等

講 師  日本バスケットボール協会技術委員会

スポーツパフォーマンス部会・ユース育成部会  星川 精豪 先生